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(단위 : 천원)

예산액
구성비

(%)
전년도 예산액

구성비
(%)

비교증감
증감률

(%)
예산액 구성비(%) 전년도 예산액

구성비
(%)

비교증감
증감률

(%)

28,534,975          100% 17,651,240          62% 10,883,735 62% 28,534,975          100.0% 17,651,240          100.0% 10,883,735    61.7%

1,000,000              3.5% 1,200,000              4.2% △200,000 -16.7% 49,044                  0.2% 46,200                  0.3% 2,844 6.2%

출연금 1,000,000              3.5% 1,200,000              4.2% △200,000 -16.7% 직원보수 49,044                  0.2% 46,200                  0.3% 2,844 6.2%

360,000                1.3% 300,000                1.1% 60,000 20.0% 48,300                  0.2% 34,100                  0.2% 14,200 41.6%

과실소득 360,000                1.3% 300,000                1.1% 60,000 20.0% 운영비 48,300                  0.2% 34,100                  0.2% 14,200 41.6%

27,112,775            95.0% 16,118,200            56.5% 10,994,575 68.2% 55,440                  0.2% 46,200                  0.3% 9,240 20.0%

고유목적사업
준비금

27,112,775            95.0% 16,118,200            56.5% 10,994,575 68.2% 법인세 55,440                  0.2% 46,200                  0.3% 9,240 20.0%

61,200                  0.2% 33,040                  0.1% 28,160 85.2% 12,543,260            44.0% 693,295                3.9% 11,849,965 1709.2%

법인세환급액 61,200                  0.2% 33,040                  0.1% 28,160 85.2% 목적사업비 12,543,260            44.0% 693,295                3.9% 11,849,965 1709.2%

1,000                    0.0% 0 0.0% 1,000 0% 9,700,000              34.0% 0 0.0% 9,700,000 0.0%

잡수입 1,000                    0.0% 0 0.0% 1,000 0% 기본재산 편입액 9,700,000              34.0% 0 0.0% 9,700,000 0.0%

6,136,931              21.5% 16,829,445            95.3% △10,692,514 -63.5%

목적사업지급준비금 6,136,931              21.5% 16,829,445            95.3% △10,692,514 -63.5%

2,000                    0.0% 2,000                    0.0% 0 0.0%

예비비 2,000                    0.0% 2,000                    0.0% 0 0.0%

세   입 세   출

구    분 구    분

세입·세출예산 총괄표    

  예비비

  이월금

  법인세

합   계합   계

  출연금

  과실소득

  인건비

잡수입

목적사업
지급준비금

  경상비

  법인세

  사업비

기본재산
편입액



세          입



(단위 : 천원)

관 항 목

28,534,975 17,651,240 10,883,735

출연금 1,000,000 1,200,000 △200,000 

1,000,000 1,200,000 △200,000 

목적사업
기부금

1,000,000 1,200,000 △200,000 ○ 발전기금 기부금 ＝ 1,000,000,000    

과실소득 360,000 300,000 60,000 

360,000 300,000 60,000

수입이자 360,000 300,000 60,000 
○ 예금이자 예상 수입(정기, 보통예금)
    (기금자산) 30,000,000,000원 x 1.2%(평균)

＝ 360,000,000      

이월금 27,112,775 16,118,200 10,994,575 

27,112,775 16,118,200 10,994,575  

고유목적사업
준비금(현금)

26,918,575 15,924,000 10,994,575 

○ 2020년도 예상 이월금(현금)

   ('19년 이월금)18,360,636,124원 +

'  ('20년 이월 예상액) 8,557,939,500
＝ 26,918,575,624  

고유목적사업
준비금(유가증권)

194,200 194,200 0 ○ 2020년도 예상 이월금(유가증권) ＝ 194,200,500      

법인세 61,200 33,040 28,160 

61,200 33,040 28,160 

법인세환금액 61,200 33,040 28,160 
○ 2019년도 선납 법인세 예상 환급금
 '  61,200,000원

＝ 61,200,000        

잡수입 1,000 0 1,000 

1,000 0 1,000 

잡수입 1,000 0 1,000 

□ 세입

구     분

총    계

2020년도
예산액

2021년도
예산액

비교증감 산출기초

출연금

과실소득

전기이월금

법인세

잡수입



세          출



(단위 : 천원)

관 항 목

28,534,975 17,651,240 10,883,735

49,044 46,200 2,844 

49,044 46,200 2,844 

직원급여 40,824 36,000 4,824 ○ 인건비(1명)                        3,402,000원 x 12개월 ＝ 40,824,000             

직원
법정부담금

4,500 3,600 900 ○ 4대보험료                           40,824,000원 x 약 11% ＝ 4,500,000              

성과상여금 0 3,600 △3,600 

퇴직준비금 3,720 3,000 720 ○ 퇴직충당금(~21.12.31.)                   3,720,000원 ＝ 3,720,000              

경상비 48,300 34,100 14,200 

48,300 34,100 14,200 

일반운영비 41,500 27,300 14,200 ○ 일반운영비 41,500,000            

  -  우편료                                        350원 x 2,000통                     ＝ 700,000                 

  -  공공요금 및 제세 (수수료등)             25,000,000원    ＝ 25,000,000             

  -  협의회비                                           800,000원 ＝ 800,000                 

  -  결산세무확인비용                             5,000,000원 ＝ 5,000,000              

  -  결산외부회계감사                             5,000,000원 ＝ 5,000,000              

  -  일반수용비                                      3,000,000원 ＝ 3,000,000              

  -  발전기금이사회의 참석 수당                2,000,000원 ＝ 2,000,000              

운영비

직원보수

총   계

인건비

□ 세출

구    분 2021년도
예산액

2020년도
예산액

비교증감 산출기초



국내여비 2,000 2,000 0 ○ 관내외출장여비                               2,000,000원 ＝ 2,000,000              

업무추진비 4,800 4,800 0 ○ 업무추진비      400,000원 × 12월      4,800,000원 ＝ 4,800,000              

55,440 46,200 9,240 

55,440 46,200 9,240 

법인세 55,440 46,200 9,240 
○ 기금자산(예금) 이자에 대한 법인세
    (이자세입) 360,000,000원 x 15.4% = 55,440,000원

＝ 55,440,000             

12,543,260 693,295 11,849,965 

12,543,260 693,295 11,849,965 

장학금 2,171,260 561,295 1,609,965 ○ 발전기금(운영수익)장학금 2,171,260,000        

   -  발전기금장학금          1,000,000원 × 200명 × 2회 ＝ 400,000,000           

   -  정상철 장학금                                     860,000원 ＝ 860,000                 

   -  여교수회장학금                                1,000,000원 ＝ 1,000,000              

   -  최영숙 장학금                                  1,800,000원 ＝ 1,800,000              

   -  노유미 장학금                                  2,600,000원 ＝ 2,600,000              

   -  용정(운영수익) 장학금                       6,000,000원 ＝ 6,000,000              

   -  동북아  지정장학금                        130,000,000원 ＝ 130,000,000           

○ 기부자네이밍(지정) 장학금

   -  용정(원금사용) 장학금                      12,000,000원 ＝ 12,000,000             

  -  일반 네이밍 장학금                          300,000,000원 ＝ 300,000,000           

  -  홍연표 장학금                                  14,000,000원 ＝ 14,000,000             

  -  손천택 장학금                                    3,000,000원 ＝ 3,000,000              

  -  특별장학사업(코로나19-학생지원과) 1,300,000,000원 ＝ 1,300,000,000        

법인세

법인세

사업비

목적사업비



해외연수
지원금

12,000 12,000 0 ○ 이수영 해외연수 지원금                       12,000,000원 ＝ 12,000,000             

시설확충 10,360,000 120,000 10,240,000 ○  시설확충지원비 10,360,000,000      

  - 대학 시설지원 등                            200,000,000원 ＝ 200,000,000           

  - 기획예산과(교육환경 개선 및 대학경쟁력 향상 사업)

    (*인천시 지정기부)                      10,160,000,000원 ＝ 10,160,000,000       

9,700,000 0 9,700,000 

9,700,000 0 9,700,000 

기본재산
편입액

9,700,000 0 9,700,000 ○ 기본재산 편입액(동북아 특성화 기금)      9,700,000,000원  = 9,700,000,000        

6,136,931 16,829,445 △10,692,514 

6,136,931 16,829,445 △10,692,514 

목적사업
지급준비금

6,136,931 16,829,445 △10,692,514 
○ 목적사업준비금
   ('20년 예상 이월금) 27,380,191,624원 + ('21년 출연금) 1,000,000,000원

    - (지정목적사업비) 12,543,260,000원 - (기본재산편입액) 9,700,000,000원

＝ 6,136,931,624        

예비비 2,000 2,000 0 

2,000 2,000 0 

예비비 2,000 2,000 0 ○ 예비비                                          2,000,000원 ＝ 2,000,000              

목적사업
지급준비금

예비비

목적사업
지급준비금

기본재산
편입액

기본재산
편입액




